- 1 -

輪之内町教育委員会第６回定例会【概要】

日 時 令和３年９月30日（木） 午後５時30分 開議

場 所 輪之内町立図書館 ２階会議室

議 事 日 程

１ 開会（開議）宣言

日程第１ 会議録の承認について

①令和３年８月輪之内町教育委員会定例会会議録

日程第２ 会期について

日程第３ 会議録署名委員の指名について

日程第４ 報告事項

○教育長報告

○教育委員報告

日程第５ その他

○その他

１ 閉会宣言

会議に付した事項 議事日程に同じ

出席者 教 育 長 箕 浦 靖 男

(教育委員)

教育長職務代理者 田 中 俊 弘

委 員 市 橋 修

委 員 市 橋 肇

委 員 浅 野 千代子

(出席職員職氏名)

教 育 課 長 野 村 みどり

教育課まちづくりリーダー 松 井 均

主 任 指 導 主 事 北 嶋 盛 久

- 2 -

開 会 (午後５時34分)

１ 開会宣言

日程第１ 会議録の承認について 議事内容は非公開

① 令和３年８月輪之内町教育委員会定例会会議録 承認

※令和３年８月輪之内町教育委員会定例会概要版 承認

日程第２ 会期について 本日１日限り

日程第３ 会議録署名委員の指名について 浅野千代子委員を指名

日程第４ 報告事項

◎教育長報告

○箕浦教育長報告

・９月28日開催の岐阜県新型コロナウイルス感染症対策協議会（資料

２）より

・感染防止対策の徹底

・医療提供体制の強化

・ワクチン接種の推進

質疑：関連質疑あり

○野村教育課長報告

・令和２年度評価 輪之内町教育委員会の権限に属する事務の管理及

び執行の状況報告書について

質疑：関連質疑あり

○北嶋主任指導主事報告

・オンライン授業に関するアンケートについて

質疑：関連質疑あり

◎教育委員報告 なし

日程第５ その他

○その他 なし

１ 閉会宣言

閉 会 (午後７時15分)